
*
l

SPIRÁLA
„\ m " \..... _

 

SMO Městský obvod Ostrava - Jih

odbor bytového a ostatního hospodářství

Horní 3

700 30 Ostrava - Hrabůvka

V Ostravě dne 12. 9. 2022

Věc:

Cenová nabídka na „Provádění úklidu společných prostor v obje_ktu V Zálomu 1. Ostrava-Zábřeh"

Na základě vámi dodaných podkladů :: vašich požadavků ( viz příloha č.1) Vám zasíláme

cenovou nabídku na provádění úklidu společných prostor v objektu V Zálomu 1, Ostrava - Zábřeh a to

na období od 1.10.2022 7- 31.12.2023.

Cenová nabídka je zpracována \: nacenění na jeden kalendářní měsíc v Kč bez DPH a s rozčleněním

celkové ceny za úklid na dílčí části dle přílohy č. 1, tzn.:

 

wow:

1. Dilcn cast —- úklid sociálního zařízení v 1.NP a 2.NP vč. doplňování hyg.

 

 

 

doplňováním hyg.potřeb  

prostředků 5 151 Kč

2. Dílčí část —- úklid společných prostor v 1.NP 1 911 Kč

3. Dílčí část —- úklid společných prostor v 2.NP 1 810 Kč

Měsíční celková cena úklidových prací dle výměru s pravidelným 8 872 Kč

 

S pozdravem

Splrála Ostrava, z.č. Ředitelka Eva Krestová

Čujkovova 403/3165 700 30 Ostrava - Jih

IČ 29451736 DIČ 0229451736

Bankovní spojení 2401672843/2010

  

 





SPIRÁLA

OSW-m.!—

 

Příloha č.1

Objekt na ul. V Zálomu 1, Ostrava-Zábřeh

Úklid vstupního pavilónu Kz-ZA včetně sociálního zařízení v 1.NP a v 2.NP

Nájemci objektu jsou :

1.NP

Billiard club Ostrava, z.s. - provoz převážně v odpoledních hodinách a o víkendech

Knihovna města Ostravy p.o. - provoz v pracovním týdnu

2.NP

ZŠ Mezi stromy s.r.o. — běžný provoz základních škol

Baby centrum Delfínek, z.s. - převážně provoz v odpoledních hodinách do večera cca 2.1. hodin a

víkendy

Rozsah a četnost úklidových prací při plném provozu tzn. obsazení všemi nájemci:

Mytí podlah chodeb a sociálních zařízení "denně

Vysypávání odpadkových košů včetně vynášení odpadků do kontejneru— denně

Výměna igelitových sáčků do odpadkových košůdenně

Mytí a dezinfekce veškerých klik a madel zábradlí — denně

Utírání prachu 2 vnitřních parapetů — 1x týdně

Mytí dveří- 1x týdně

Mytí vstupních (chodbových) dveří — min. 2 x měsíčně a vždy v případě potřeby

Oboustranné mytí oken včetně rámů, vnitřních i vnějších parapetů - 2x ročně

Mytí radiátorů -— 1 x ročně.

Mytí umývadel včetně vodovodních baterií, WC — denně

Úklid sprch v 2.NP -— 2 x týdně

Úklid a dezinfekce sociálního zařízení včetně použití dezinfekčních prostředků- denně

Mytí zrcadel umístěných na sociálních zařízeních —— 1 x týdně

Zametání venkovních prostor před vstupními dveřmi do budovy» denně

Mytí stropních svítidel- 1 x ročně

Kompletní úklid sociálního zařízení včetně mytí obkladových dlaždic — 1 x měsíčně

Pravidelné doplňování hygienických potřeb: toaletních papírů, tekutého mýdla, papírových

ručníků — dle potřeby

0 V případě zjištění závad hlásí tyto technikovi objektu paní Marii Holkové.

Při úklidu bude poskytovatel používat vlastní čisticí, dezinfekční a technické prostředky včetně sáčků

do košů, jejichž cena je zahrnuta v ceně úklidových prací a souvisejících služeb. Tyto prostředky budou

na požádání objednatele identifikovatelné minimálně. svým výrobcem.

Hygienické potřeby (toaletní papír, papírové ručníky, mýdlo).

Úklid bude probíhat od pondělí do pátku kalendářního týdne.

Spirála Ostrava, Lú.

Čujkovova 403/3165 700 30 Ostrava Jih

ič 29451736 nič 0229451735

Bankovní spojení 2401672843/2010

Ředitelka Eva Krestová   



SPlRÁLA

 

O S ' n A . »“-

Výměry objektu:

Počet umývadel: 12 ks

Počet WC: 12 ks

Počet pisoárů: 8 ks

Počet výlevek: 2 ks

Počet otopných těles: 16 ks

Počet dveří: 22 ks

Počet sprchovišť: 2 ks

Plocha vstupní dveřní sestavy: 7,5 m2

Plocha oken v soc. zařízení: 28,80 m2 - 8ks

Plocha oken na chodbách: 28,80 m2

Počet světel: 40 ks v soc. zařízení

Plocha soc. zařízení: 72,02 m2

Plocha vstupního vestibulu se schodištěm 1+2.NP: 160,48 m2

Rozdělení úklidu na dílčí části pro rozúčtování nájemcům:

1. Dílčí část - úklid sociálního zařízení v 1.NP a 2.NP vč. doplňování hyg. prostředků

Počet umývadel: 12 ks

Počet WC: 12 ks

Počet pisoárů: 8 ks

Počet výlevek: 2 ks

Počet otopných těles: 8 ks

Počet dveří: 22 ks

Počet sprchovišť: 2 ks

Plocha oken v soc. zařízení: 28,80 m2 - 8ks

Počet světel: 40 ks v soc. zařízení

Plocha soc. zařízení: 72,02 m2

2. Dílčí část — úklid společných prostor v 1.NP

Plocha vstupní dveřní sestavy: 7,5 m2

Plocha oken na chodbách: 14,40 m2

Plocha vstupního vestibulu se schodištěm : 80,24 m2

Počet otopných těles: 4 ks

Viv:

3. Dílcl cast — úklid společných prostor v 2.NP

Plocha oken na chodbách: 14,40 m2

Plocha haly vč. schodiště : 80,24 m2

Počet otopných těles: 4 ks

Spirála Ostrava, mi. Ředltelka Eva Krestová

Čujkovova 403/3155 700 30 Ostrava — Jih

If: 29451736 DIČ CZ29451736

Bankovní spojení 2401672843/2010

 


